
UCHWAŁA NR LIV/332/22 

RADY MIEJSKIEJ W OŁAWIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/259/21 Rady Miejskiej w Oławie 

z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia 

konsultacji społecznych budżetu obywatelskiego z mieszkańcami Gminy Miasto Oława 

 

Na podstawie art. 5a ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) 

 

Rada Miejska w Oławie 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XLIII/259/21 Rady Miejskiej w Oławie z dnia 30 listopada  

2021 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych budżetu 

obywatelskiego z mieszkańcami Gminy Miasto Oława, w sposób następujący:  

 

1) zmianie ulega § 6 ust. 2 lit. k) Uchwały, któremu nadaje się następujące brzmienie: 

k) data i podpis (podpis nie jest wymagany w przypadku wniosków składanych drogą 

elektroniczną, za pomocą dedykowanego portalu, na podstawie § 6 ust. 5 lit. c) 

Uchwały).  

2) zmianie ulega § 6 ust. 5 lit. c) Uchwały, któremu nadaje się następujące brzmienie: 

c) drogą elektroniczną, za pomocą dedykowanego portalu udostępnionego przez 

Urząd Miejski. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Oławie  

 /-/ Krzysztof Mazurek 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

W toku prac nad realizacją konsultacji społecznych w zakresie budżetu obywatelskiego 

Gminy Miasto Oława stosownie do treści Uchwały Nr XLIII/259/21 Rady Miejskiej               

w Oławie z dnia 30 listopada 2021 r. ustalono dogodny dla mieszkańców sposób składania 

projektów do realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego, jakim jest korzystanie                   

z dedykowanego portalu internetowego.  

 

Aby móc umożliwić składanie projektów za pomocą portalu internetowego, niezbędna jest 

zmiana Uchwały w tym zakresie. W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały 

jest uzasadnione. 

 

 

Burmistrz Miasta Oława 

  /-/ Tomasz Frischmann 

 


